
 Č
íslo sestavy  :               

22
 Section no     :               

22
 O

bdobí         :               
leden - prosinec 2003

 R
ef. period    :               

January - D
ecem

ber 2003
 R

ozsah souboru :               
Ú

hrn organizací (skupiny O
KEČ

)  
 C

overage       :               
All organisations (by groups of C

Z-N
AM

E)  
 Ú

zem
í          :               

Č
eská republika          

 Territory      :               
C

zech republic           

Počet 
C

elková
Počet nově 

C
elkový počet

C
elková částka

Počet přirážek
C

elková
odškodněných

částka
vzniklých

příjem
ců

náhrad v Kč
uplatněných

částka
Kraj

pracovních
vyplaceného

náhrad 
náhrad podle

vyplacených
podle § 45

uhrazených
úrazů a nem

ocí
odškodného

podle § 195
§ 195  a

podle § 195
zák.  č. 48/

přirážek
z povolání

 v Kč
a § 199 ZP

§ 199  ZP
a § 199 ZP

1997 Sb.
v Kč

R
egion

N
o. of new

Total no. of
Total am

ount
N

o. of
N

o. of
Total 

com
pensa-

com
pensation

of paid
additional

Total
%

 z celkového
%

 z celkového
com

pensated
am

ount
tion cases

recepients
com

pensation
prem

ium
s 

am
ount

absolutně
počtu pojištěnců

abslolutně
z toho ženy

počtu pojištěnců
industrial 

of paid
acc. to Art.

acc. to Art.
in C

ZK acc. to
acc. to Art.

in C
ZK

%
 of total

%
 of total

injuries and
com

pensation
195 and 199

195 and 199
Art.195 and 199

45, Act N
o.

paid as
Em

ployees
sickness insu-

Em
ployees

W
om

en
sickness insu-

occupational
in C

ZK
of the Labour

of the Labour
 of the Labour

48/1997
additional

red persons
red persons

diseases
C

ode
C

ode
C

ode
C

oll.
prem

ium
s

a
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
 Zem

ěd.,m
ysliv.,les.hosp.,rybolov

73 612
54,25

6 598
885

4,86
5 662

94 786 001
309

1 171
51 598 235

5
41 482

 Zpracovat.prům
.,dobýv.neros.sur.

809 166
74,59

180 303
41 414

16,62
36 790

1 906 773 645
2 600

14 727
1 572 378 707

387
3 927 953

 Výroba a rozvod elek.,plynu,vody
50 207

78,13
5 470

423
8,51

744
30 190 217

48
351

20 929 601
         -  

         -  
 Stavebnictví                    

97 184
64,30

10 778
1 108

7,13
4 816

149 506 763
384

1 502
102 496 974

5
131 151

 O
bchod,opravy m

ot.vozid.,spot.z.
125 830

48,50
9 192

4 532
3,54

4 573
114 259 932

283
1 108

81 828 618
9

55 391
 Pohostinství a ubytování        

16 954
39,28

644
149

1,49
737

6 751 796
42

120
2 126 474

         -  
         -  

 D
oprava,skladování,pošty,telek. 

214 118
79,11

9 771
2 522

3,61
5 258

77 175 167
478

1 329
30 323 964

2
19 299

 Peněžnictví,pojišť.,čin.v nem
ov.

140 476
48,87

8 841
3 582

3,08
2 380

36 257 977
260

561
15 528 169

5
37 093

 Veřejná správa,obrana,soc.zabez.
95 245

45,58
3 608

1 216
1,73

1 822
25 649 996

71
174

8 374 558
         -  

         -  
 Školství                        

103 270
40,05

3 064
1 368

1,19
960

10 842 692
48

160
3 152 685

         -  
         -  

 Zdravotnictví,vetrinár.,soc.čin.
158 118

67,68
56 684

45 761
24,26

2 768
45 120 314

194
528

20 521 316
         -  

         -  
 O

statní veřejné,soc.a osob.služ.
42 401

42,78
2 262

609
2,28

1 205
18 273 078

90
208

8 413 989
2

13 198
 N

ezjištěno                      
         -  

         -  
         -  

         -  
         -  

         -  
         -  

         -  
         -  

         -  
         -  

         -  
 Č

eská republika                 
1 926 581

43,44
297 215

103 569
6,70

67 715
2 515 587 578

4 807
21 939

1 917 673 290
415

4 225 567

ny preventive health care as 
w

orkplaces as at last day 
at last day of reference period

of reference period

N
o. of em

ployees under com
pa-

N
um

ber of em
ployees at hazardous

do záv.  preventivní péče k pos.
pracovištích k posledním

u
dni sledovaného období

dni sledovaného období

Tabulka č. 7 - Závodní preventivní péče a riziková práce, náhrady a přirážky
Table 7: C

om
pany preventive health care and hazardous w

ork, com
pensation and additional prem

ium
s

Počet zam
ěstnanců zahrnutých

Počet zam
ěstnanců na rizikových


